
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров конкурса мультимедиа-проектов 
в рамках муниципального фестиваля национальных традиций 

«Культура народов Урала»

В соответствии с Положением о проведении конкурса мультимедиа-проектов 
в рамках муниципального фестиваля национальных традиций «Культура народов 
Урала», утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского 
округа от 19.09.2016 № 218. руководствуясь Положением об Управлении образования 
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров конкурса мультимедиа-проектов в 
рамках муниципального фестиваля национальных традиций «Культура народов 
Урала» (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров конкурса мультимедиа- 
проектов в рамках муниципального фестиваля национальных традиций «Культура 
народов Урала», согласно приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Казанцеву Т.В., 
заведующего отдела координации деятельности муниципальных образовательных

Начальник

учреждений.

Н.В.Багдасарян



Приложение № 1к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа

№

Список победителей и призеров конкурса мультимедиа-проектов 
в рамках муниципального фестиваля национальных традиций 

«Культура народов Урала»

Возрастная группа Мес
то

ФИО участника Руководитель МОУ

1. Номинация «Венок рецептов»
Младшая возрастная 

группа (7-10 лет)
1 Лукин М. Кузьмина О.С. МБОУ «СОШ№Ю»
2 Дружинин Р. Седова Е.А. МБОУ «СОШ №9»
3 Сумина Ю. Лобода М,А. МБОУ «СОШ№Ю»
3 Анисимова В., 

Буторина А.
Доможирова

Н.В.
МБОУ «ООШ №5»

Средняя возрастная 
группа (11-14 лет)

1 Константинова Д. Самигуллина
М.Б.

МАОУ ДО«ЦОиПО»

2 Береснева В. Елагина Н.Н. МАОУ «Лицей №21»
3 Баянов А., 

Дроздова Ю.
Воронина

Д-с.
МБОУ «ООШ №5»

Старшая возрастная 
группа (15-17)

3 Лихачев М. Щупова И.Г. МБОУ «СОШ №10»

2. Номинация «Сторона моя родная»
Младшая возрастная 

группа (7-10 лет)
2 Дружинина Д. Ильина Е.В. МБОУ «СОШ №9»
3 Вигизьянова А. Г аряев А. А. МБОУ «СОШ №10»

Средняя возрастная 
группа (11-14 лет)

1 Рукомойкина Ю. Скутина С.А. МАОУ ДО «ЦОиПО»
3 Ларионова М. Деева Ю.А. МБОУ «СОШ №9»

Старшая возрастная 
группа (15-17)

1 Казанцева П., 
Боданова К.

Фадеева А.А. МБОУ «ООШ №5»


